
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

    
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 
Via V. Alfieri 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 

C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N 

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it   

 
 
 Prot. nr. (vedasi segnatura)                                 Sovizzo, (vedasi segnatura) 

 
Al Consiglio d’Istituto, 

Amministrazione Trasparente, 

Atti - Albo Sito Web 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di 

percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni. Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A  CUP I84C24000040001 

TITOLO DEL PROGETTO: "Scuola Aperta: Un'estate di opportunità" 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la candidatura N. 1178 del 21/05/2024; 

VISTO la comunicazione assunta agli atti della scuola con prot. 2712 del 18/06/2024; 

VISTA nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024; 
CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 il 

finanziamento relativo al Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni. 

Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A CUP I84C24000040001 TITOLO DEL PROGETTO: "Scuola Aperta: 

Un'estate di opportunità"; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 dei 

fondi relativi al Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni. 

Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A CUP I84C24000040001 TITOLO DEL PROGETTO: "Scuola Aperta: 

Un'estate di opportunità" come nel seguito specificato: 

 

 

 

V
IIC

83
70

0N
 -

 A
83

C
97

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

44
 -

 1
9/

06
/2

02
4 

- 
V

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/


ENTRATE SPESE 

aggregato importo  importo 

02 – 01 Fondi Sociali Europei (FSE) P02 Progetti in ambito 
"Umanistico e sociale" 

 

Investimento Piano 

Scuola per l’Estate 2024 

per la realizzazione di 

percorsi educativi  e 

formativi  per    il 

potenziamento    delle 

competenze, l’inclusione

  e   la 

socialità nel periodo di 

sospensione    estiva 

delle lezioni.  

Progetto sottO azione 

ESO4.6.A4.A  
CUP I84C24000040001 
TITOLO DEL PROGETTO: 
"Scuola Aperta: 
Un'estate di 
opportunità" 

 

 

 

importo autorizzato  

€ 51.927,00 

 
 
 
CUP I84C24000040001 
TITOLO DEL PROGETTO: 
"Scuola Aperta: Un'estate 
di opportunità" 
 

 
 

 
 
 
€ 51.927,00 

 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell'anno finanziario 2024. 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto per approvazione della variazione in bilancio effettuata. 

 

 
                  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Chiara Porretti 

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI


		2024-06-19T18:26:40+0200
	MARIA CHIARA PORRETTI




